Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas natyrés
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Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

12,163,727

14,509,342

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e Kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

v| [v|v|v|v|Z

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

(3,990,559)

(11,406,790

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumuseshme

(3,980,559)

(11,406,790)

2 Té fjera shpenzime 4

v

Shpenzime té personelit

(4,816,210)

(4,447,355)

1 Paga dhe shpérbline

{4,127,001)

(3,811,615)

7 Shpenzime té sigurimeve shogérore/sheéndetsore {paragitur vecmas

(689.200)

(635,740

nga shpenzimet pér pensionef)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

{2,196,8686)

(1,777,651)
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T& ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike Ku ka interesa piesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata

2 (paragitur vecmas t& ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

Interesa 16 arkétueshém dhe 18 ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur

3 : :
vecmas t6 ardhurat nga njgsite ekonomike brenda grupit)

Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

91

127

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar fek njésité ekonomike brenda grupif)

g1

127

2 Shpenzime 8 tiera financiare

v

Pjesa e fitimityhumbjes nga pjesémarrjet

v

FitimifHumbja para tatimit

1,160,183

-3,122,327.33

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

{174,271)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

{174.271)

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyrd

3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarifeve

IEitmiHumbjaevitit . oo e S

Sl o 985,912.14

. (3122,327.33)

FitimifHumbja pér:

Pranarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirés
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Fitimi/Humbja e vitit ;

985,912

(3,122,327

Té ardhura t& tiera gjithépérfshirése pér vitin:

I
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Diferencal (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té h. 23

i
]

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirdse nga pjesémarrjet

Totall | té ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin

v

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése per vitin

985,912

(3,122,327

Totali | t& ardhurave/humbijeve gjiithépérfshirése per.

== 985,912

(3,122,327

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




